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Här kommer information från styrelsen till boende på Markgärdet. Håll er även uppdaterade 

genom att läsa på hemsidan https://markgardetfritid.se. Där finns all viktig information om 

att bo och vistas på Markgärdet samlad. 

 

Välkommen att fira midsommar på Markgärdet  

Vi samlas 10.00 för att gemensamt klä och resa midsommarstången. Ta gärna med blommor 

och blad. 15.00 drar vi igång midsommarfirandet med dans kring midsommarstången, lekar 

och lotterier.  

Arbetskvällar i sommar  

Vi behöver alla hjälpas åt att underhålla och förbättra våra gemensamma ytor. Vi hoppas 

därför att så många som möjligt ställer upp, för allas trivsel och för att hålla ner kostnaderna, 

under våra arbetskvällar som drar igång tisdag den 24 juni. 

Vi samlas 18.00 vid dansbanan 24/6, 8/7, 22/7 och 4/8.     

 

Skötsel av tomter 

Vi bestämmer självklart hur vill ha det på våra tomter och kring våra hus. Synen på hur och 

hur mycket våra tomter skall skötas går självklart isär och så skall det också vara. En 

mångfald inom området är alltid trevligt och eftersträvansvärt.  

Tänk på att: 

Varje hus med tomt skall se bebott ut. Vissa vill att gräset klipps regelbundet medans andra 

vill ha ängskaraktär på sin tomt. Båda delarna är ok. Klipp eller röj gärna gångar till och från 

huset, runt husen och eventuell parkeringsplats så det syns att någon bryr sig om huset.   

Om det är ett ödehus så skall tomten ändå röjas och skötas så gott det går utifrån dess 

beskaffenhet 

Bilskrot eller annat skrot får inte förvaras på tomter. Dessa skall av miljöskäl skrotas eller 

fraktas till kommunernas återvinningsstationer.    

Häckar skall klippas så de inte hänger över våra vägar eller skymmer sikten.  

I kurvor och korsningar är det viktigt att häckar klipps lågt så det är fri sikt och bilister kan 

upptäcka eventuella möten och att barn och andra kan promenera eller cykla säkert inom 

området. 

 

Åtgärder för att förbättra Ensjöns vattenmiljö  

Nedre Motala ströms och Bråvikens vattenråd kommer i år att ta fram ett åtgärdsprogram 

för att förbättra vattenmiljön i Ensjön. För att ta reda på sjöns tillstånd så kommer 

provtagning av sjöns kemiska status samt bedömning av fiskebeståndet att genomföras. 

https://markgardetfritid.se/


Under vecka 29 kommer provfiske att ske. 16 nät placeras ut på olika platser. Fångsten 

kommer sedan att analyseras. Mer information bifogas.  

Styrelsen för MFEK önskar er alla en härlig och skön sommar  

 


